1

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 сентября 2016 г.
	 ст. Боковская

	№ 41-8

	О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Боковского сельского поселения Боковского  района Ростовской области четвертого созыва 18 сентября 2016 года

На основании данных первых экземпляров  протоколов  территориальной избирательной  комиссии  Боковского  района о результатах  выборов  депутатов Собрания депутатов Боковского сельского поселения Боковского  района  Ростовской области четвертого созыва по     Боковскому многомандатному (десятимандатному)   избирательному округу  № 1 территориальная избирательная комиссия Боковского района установила, что в выборах   депутатов Собрания депутатов     Боковского сельского поселения Боковского  района приняло участие 3693 (Три тысячи шестьсот девяносто три) избирателя, что составляет 68,87% от числа избирателей внесенных в списки избирателей.
В соответствии   со статьей 59 Областного Закона  «О выборах  депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,
территориальная избирательная комиссия Боковского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов  Боковского сельского поселения Боковского района Ростовской области  четвертого созыва  18 сентября 2016 года состоявшимися и действительными.

2. Считать избранными депутатами  Собрания депутатов Боковского сельского поселения   Боковского  района  Ростовской области четвертого созыва по Боковскому многомандатному (десятимандатному) избирательному округу №1:
- Алейникова Максима Михайловича, 1975 года рождения; место жительства Ростовская область,    Боковский район, станица Боковская; государственное казенное учреждение Ростовской области «Казаки Дона», начальник  отдела; выдвинут: Всероссийская политическая  партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
-  Вечеркину Инну Васильевну, 1980 года рождения; место жительства Ростовская область, Боковский район, станица Боковская; муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница» Боковского района, главная медицинская сестра; депутат Собрания депутатов Боковского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

  - Горячева  Андрея Ивановича, 1973 года рождения; место жительства Ростовская область, Боковский район, станица Боковская; публичное акционерное общество «ТНС Энерго» Боковский                     дополнительный офис, инженер; выдвинут: Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ;

- Закутского  Сергея Петровича, 1971 года рождения; место жительства Ростовская область, Боковский район, станица Боковская; филиал акционерного общества «Донэнерго» Миллеровские межрайонные электрические сети Боковский участок, мастер; выдвинут: Всероссийская                  политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

-  Карпова  Анатолия Викторовича, 1958 года рождения; место жительства Ростовская область, Боковский район, станица Боковская; муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Боковская средняя общеобразовательная школа имени Я.П. Теличенко» Боковского района,      за-меститель директора; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

-  Карташова  Алексея Анатольевича, 1972 года рождения; место жительства Ростовская область, Боковский район, станица Боковская; муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения  «Центральная районная больница» Боковского района, главный врач; выдвинут: Всероссийская политическая  партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
- Копачеву  Ирину Валерьевну, 1975 года рождения; место жительства Ростовская область, Боковский район, станица Боковская; муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Боковская средняя общеобразовательная школа имени Я.П. Теличенко» Боковского района,     директор; выдвинут: Всероссийская  политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

- Кошлякова Алексея Александровича, 1978 года рождения; место жительства Ростовская область, Боковский район, станица Боковская; государственное унитарное предприятие Ростовской области                   «Шолоховское дорожное ремонтно-строительное управление» Боковский участок,  начальник; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

- Кумова  Александра  Григорьевича, 1957 года рождения; место жительства Ростовская область, Боковский район, хутор Дуленков; открытое акционерное общество «Боковский», управляющий; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
- Пересада  Владимира Герасимовича, 1962 года рождения; место жительства Ростовская область, Боковский район, станица Боковская; муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение  «Боковская средняя общеобразовательная школа имени  Я.П. Теличенко» Боковского района,     учитель; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Получивших  наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам

3.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Станичные ведомости» и разместить на сайте комиссии.

	Председатель комиссии
	 С. Л. Говорухин

	Секретарь комиссии
	                Н. А. Власенко